PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 15 июля 2016 года
 № 28/181
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 24 декабря 2015 года 21/132 «О бюджете муниципального образования Щекинский район

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Рассмотрев представленные администрацией Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Щекинский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от
24 декабря 2015 года № 21/132 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 17:

1) часть 5 дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«-  перераспределение бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за счет экономии по использованию в текущем финансовом году бюджетных ассигнований – в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом году при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов»;

2) часть 5 дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«- получение уведомления о бюджетных ассигнованиях из бюджета Тульской области о выделении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете муниципального образования, а также уведомлений о сокращении бюджетных ассигнований».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и  разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко